
UCHWAŁA NR 156/710/21 

ZARZĄDU POWIATU GRAJEWSKIEGO 

z dnia 31 grudnia 2021 r. 

 

 

w sprawie przekazania nakładów inwestycyjnych. 

 

 Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 05 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U.  z 2020 r. poz. 920 oraz z 2021 r. poz. 1038 i 1834) uchwala się, co 

następuje: 

 

§ 1 

 

Przekazać do Zarządu Dróg Powiatowych w Grajewie, nakłady inwestycyjne poniesione przez 

Starostwo Powiatowe w Grajewie – zgodnie z zestawieniem stanowiącym załącznik do 

niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Grajewskiego. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 31 grudnia 2021 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zarząd Powiatu Grajewskiego: 

 

Członkowie Zarządu:     Przewodniczący Zarządu: 

 

Tomasz Cebeliński   ……………  Waldemar Remfeld …………… 

 

Sławomir Jan Ginel   …………… 

 

Maria Gwiazdowska   …………… 

 

Waldemar Tadeusz Wieczorek …………… 

 
 

 

 

 

 

 



Załącznik  

do Uchwały Nr 156/710/21 

Zarządu Powiatu Grajewskiego 

z dnia 31 grudnia 2021 r. 

 

Zestawienie nakładów inwestycyjnych poniesionych przez Starostwo Powiatowe  

w Grajewie podlegających przekazaniu do Zarządu Dróg Powiatowych w Grajewie 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Objaśnienia: 

 

W ramach umowy Nr WO.272.1.2019, z dnia 07 marca 2019 r., zawartej pomiędzy Powiatem 

Grajewskim, a Wykonawcą – Konsorcjum firm: Przedsiębiorstwo Drogowo – Mostowe 

„UNIDROG” Sp. z o.o., ul. Robotnicza 4, 19 – 203 Grajewo – Lider Konsorcjum, mające 

siedzibę w Grajewie przy ul. Robotniczej 4 oraz Przedsiębiorstwo Handlowo – Usługowe 

UNIROL Dorota Kulikowska, 19 – 200 Grajewo, ul. Robotnicza 6 – Partner Konsorcjum, 

mające siedzibę w Grajewie przy ul. Robotniczej 6, Wykonawca wykonał między innymi 

roboty budowlane w zakresie przebudowy urządzeń elektroenergetycznych kolidujących z 

rozbudową drogi powiatowej o łącznej wartości brutto 112.849,77 zł, które zostały odebrane 

przez Zamawiającego protokołem odbioru końcowego robót z dnia 17.06.2019 r. W dniu 

12.07.2019 r. dokonano zapłaty dla Wykonawcy za wykonane roboty. Kwota 112.849,77 zł 

wydatkowana na przebudowę urządzeń elektroenergetycznych, należących do PGE 

Dystrybucja S.A., kolidujących z rozbudową drogi powiatowej Nr 1807B na odcinku 

Wierzbowo – Boczki Świdrowo, podlegała przekazaniu do PGE Dystrybucja S.A. zgodnie z 

Umową Usunięcia Kolizji Nr 4/2019/RWUK/8/2018 zawartą w dniu 12.03.2019 r., pomiędzy 

Powiatem Grajewskim a PGE Dystrybucja Spółka Akcyjna z siedzibą w Lublinie. Na 

podstawie zawartej umowy pomiędzy Powiatem Grajewskim a PGE Dystrybucja Spółka 

Akcyjna z siedzibą w Lublinie oraz zgodnie z protokołem zdawczo – odbiorczym do tej 

umowy, w dniu 09.10.2019 r. Powiat Grajewski przekazał do PGE Dystrybucja S.A. Oddział 

Białystok nowo wybudowane urządzenia elektroenergetyczne o łącznej wartości brutto 

112.849,77 zł. W dniu 09.10.2019 r. Powiat Grajewski zgodnie z  Umową Usunięcia Kolizji 

Nr 4/2019/RWUK/8/2018, zawartą w dniu 12.03.2019 r. wystawił dla PGE Dystrybucja S.A. 

fakturę VAT nr 000010/10/2019/SPGF/ST22 za wykonanie prac określonych w umowie na 

kwotę 112.849,77 zł. W dniu 20.11.2019 r. PGE Dystrybucja S.A. dokonała płatności faktury 

VAT nr 000010/10/2019/SPGF/ST22 w kwocie 112.849,77 zł na rachunek bankowy Powiatu 

Grajewskiego. W dniu 22 listopada 2019 r. Powiat Grajewski odprowadził od otrzymanej 

kwoty należny podatek VAT w wysokości 21.101,99 zł do Urzędu Skarbowego w Grajewie.  

L.p. Nazwa zadania 

inwestycyjnego 

Okres 

ponoszenia 

nakładów (od… 

do…) 

Wartość 

poniesionych 

nakładów 

inwestycyjnych 

brutto w zł 

1. „Rozbudowa drogi 

powiatowej Nr 1807B na 

odcinku Wierzbowo – Boczki 

Świdrowo” 

01-01-2019 r. 

– 15.07.2019 r. 

21.101,99 

Razem: 21.101,99 


